
UCHWAŁA NR 294/2012
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 264/2012 Rady Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
w sprawie przystąpienia do Porozumienia z Gminą Bobrowniki, Miastem Będzin, Miastem Czeladź, 
Miastem Dąbrowa Górnicza, Gminą Siewierz, Miastem Sławków i Miastem Wojkowice w sprawie 

przygotowania i realizacji projektu „Poprawa jakości i dostępności usług publicznych w grupie osób 50+ 
na terenie gmin Siemianowice Śląskie, Bobrowniki, Będzin, Czeladź, Dąbrowa Górnicza, Siewierz, 

Sławków i Wojkowice” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr 264/2012 Rady Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do Porozumienia z Gminą Bobrowniki, Miastem Będzin, Miastem Czeladź, Miastem Dąbrowa 
Górnicza, Gminą Siewierz, Miastem Sławków i Miastem Wojkowice w sprawie przygotowania i realizacji 
projektu „Poprawa jakości i dostępności usług publicznych w grupie osób 50+ na terenie gmin Siemianowice 
Śląskie, Bobrowniki, Będzin, Czeladź, Dąbrowa Górnicza, Siewierz, Sławków i Wojkowice” w ramach 
Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Siemianowic Śląskich 

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 5921


		2012-12-17T10:54:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




